
  
PROTOKÓŁ Nr 2/2016

 posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 27 kwietnia 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  

 z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowo-
sądeckiego.

3. Zaopiniowanie  „Sprawozdania  z  realizacji  Programu  Współpracy  Powiatu  
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2015”.

4. Podsumowanie  otwartych  konkursów  ofert  na  zadania  zlecone  organizacjom  
pozarządowym na rok 2016.

5. Informacja na temat targów turystycznych, w których Powiat Nowosądecki uczestniczył  
w bieżącym roku.

6. Zapoznawanie się z opracowywanymi wydawnictwami promującymi Sądecczyznę w 2016 
roku.

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk  otworzyła  posiedzenie  i  przywitała  wszystkich 
przybyłych.

W posiedzeniu wzieli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście:

Marian Ryba – Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego,

Grzegorz Niesporek – Inspektor w Biurze Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą,

Andrzej Zarych - Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk poddała  pod  głosowanie  porządek  posiedzenia.  

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad. 2
Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk  poddała  pod  głosowanie  protokół  Nr  1/2016 
z 12 lutego 2016 roku.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3./4

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Wspierania  Organizacji  Pozarządowych  Anna  Brach 
przedstawiła w formie prezentacji multimedialnej „Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy 
Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2015”.

W  dalszej  części  Pani  Anna  Brach  podsumowała  otwarte  konkursy  ofert  na  zadania  zlecone 
organizacjom pozarządowym na rok 2016.

Została  poruszona  kwestia  organizacji  X  Powiatowego  Forum  Organizacji  Pozarządowych  
w Nowym Sączu.

Członek Komisji Stanisław Sułkowski zasugerował, aby co roku impreza odbywała się na terenie 
innej gminy. 

Komisja przyjęła informację.

Ad. 5/6
Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych poinformował, 
iż  powiat  był  współorganizatorem  ogólnopolskiej  konferencji  studenckich  kół  naukowych 
poświęconej  współczesnym trendom rozwoju  turystyki  –  odbyła  się  22  i  23  kwietnia  2016 r.  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu

Przedstawiciele Powiatu brali  udział  w spotkaniach organizacyjnych przed Światowymi Dniami 
Młodzieży
Biuro  Promocji,  Turystyki  i  Współpracy  Zagranicznej  przygotowało  anglojęzyczny  folder 
promocyjny  na  temat  ziemi  sądeckiej  przeznaczony  dla  pielgrzymów  uczestniczących  
w starosądeckim spotkaniu młodych w ramach Światowych Dni Młodzieży (wydawnictwo zostanie 
wydrukowane w liczbie 21 tysięcy egzemplarzy po angielsku i 5 tysięcy po polsku)
Ponadto  przedstawiciele  Powiatu  wraz  z  partnerem międzynarodowym  ze  Starej  Lubovli  oraz 
sądeckimi  gminami  (Stary  Sącz,  Rytro,  Piwniczna,  Muszyna)  przystąpili  do  przygotowywania 
aplikacyjnego  wniosku  promocyjno-turystycznego  o  środki  UE (szlaki  rowerowe,  szlak  wodny 
Popradem) w celu złożenia go w Euroregionie Tatry.
Członkowie Komisji otrzymali zestaw materiałów wydawnictw promujących Sądecczyznę w 2016 
roku.
Biuro Promocji,  Turystyki  i  Współpracy z  Zagranicą przygotowało ponad 550 różnego rodzaju 
dyplomów,  adresów okolicznościowych  i  indywidualnych  wyróżnień  (większość  przypadała  na 
konkurs „Włącz myślenie” organizowany przez WSB Nowy Sącz)
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Następie  Dyrektor  Biura  Promocji,  Turystyki  i  Współpracy  z  Zagranicą  Andrzej  Zarych 
poinformował,  iż Powiat Nowosądecki w bieżącym roku uczestniczył  w 22 Międzynarodowych 
Targach Turystyki, Spa, Sprzętu Turystycznego i  Żeglarskiego GLOBalnie w Katowicach.  Targi 
odbywały się od 18 do 20 marca. Swą ofertę prezentowało na nich 180 wystawców – kraje, regiony, 
biura podróży, producenci sprzętu, hotele itp. Wśród nich było stoisko Sądecczyzny.

Jak zwykle powiat  był  organizatorem ekspozycji  i  pokrywał  koszty organizacji  stoiska  Całość 
nieodpłatnie  udostępniona  była  branży turystycznej  regionu.  To  jeden  ze  sposobów wspierania 
rozwoju  gospodarczego  Ziemi  Sądeckiej.  Sądecka  ekspozycja  cieszyła  się  ogromnym 
zainteresowaniem, a jakość przygotowanych materiałów, sposób ich prezentacji i budowy oferty 
została  doceniona  przez  zespół  ekspertów.  Powiat  zdobył  dwa  pierwsze  miejsca  w  targowym 
konkursie GOBALNY FORMAT: w kategorii Folder - „Sądeckie atrakcje turystyczne” i w kategorii 
Album - „Obierz kierunek na sądeckie i gorlickie”, zaś drugie miejsce w kategorii Przewodnik - 
„Sądeckie  wycieczki  rowerowe”.  Trzecie  miejsce  przypadło  Powiatowi  w  konkursie  „Stoisko 
GLOBalnie”.

W dalszej części Pan Andrzej Zarych poinformował, iż stoisko SĄDECKIE promowało się podczas 
Targów – Regiony Turystyczne „Na Styku Kultur” w Łodzi. 
Na sądeckim stoisku nie zabrakło regionalnych smaków. Odwiedzający mieli możliwość degustacji 
miodów  ze  Stróż  i  Kamiannej,  jabłek  i  naturalnych  soków  z  Łącka  oraz  wód  mineralnych  
z Uzdrowiska Krynica Żegiestów, Muszyna Cechini oraz zaprzyjaźnionego Uzdrowiska Wysowa. 
Przez trzy dni organizowane były również konkursy wiedzy o ziemi sądeckiej. Do wygrania były 
między innymi  vouchery na  pobyty w obiektach  noclegowych (Pensjonat  Gaborek,  Osada nad 
Słotwinką, Hotel Beata Ośrodek Hajduczek) oraz powiatowe materiały i wydawnictwa promocyjne. 
Hotel Heron ufundował zaś 20% vouchery rabatowe.

Na stoisku targowym w Łodzi byli również przedstawiciele: Krynickiej Organizacji Turystycznej, 
Informacji Turystycznej z Krynicy-Zdroju, Hotelu ACTIVA*** z Muszyny, WIKTOR CECHINI 
Medical&Spa z Żegiestowa, Sanatorium NAD KRYNICZANKĄ z Krynicy-Zdroju, Uzdrowiska 
Krynica Żegiestów, Sądeckiego Bartnika ze Stróż oraz Muzeum na Zamku w Starej Lubovni

Powiat Nowosądecki będzie się również promował na targach w Lublinie oraz na Cepeliadzie  
w Krakowie w sierpniu br.
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Ad.7/8
Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk   podziękowała  wszystkim  przybyłym  za  udział
 i zamknęła posiedzenie. 

     Przewodnicząca Komisji
Promocji Powiatu, Współpracy 

 z Organizacjami Pozarządowymi 
 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN

        
        Marta ADAMCZYK

 Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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